АДМИНИСТРАЦИЯ

    БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 07 октября 2013  года                        № 77

	с. Богородицкое

	О внесении изменений в постановление Администрации Богородицкого сельского поселения от 27.12.2012г. №121 «О закреплении полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района за администратором - Администрацией Богородицкого сельского поселения на 2013 год»

В целях реализации статьи 20 п.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решения Собрания депутатов от 03.10.2013 года № 31
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

     1.Внести следующие изменения в постановление Администрации Богородицкого сельского поселения от 27.12.2012 года №121«О закреплении полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района за администратором - Администрацией Богородицкого сельского поселения на 2013 год» :

1.1. Перечень доходов бюджета Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района, администрируемых Администрацией Богородицкого сельского поселения дополнить следующими кодами доходов:

	951
	1 11 05070 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего государственную (муниципальную) казну (за исключением земельных участков)

	951
	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну (за исключением земельных участков)

2. Настоящее постановление вступает в действие с момента подписания.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Богородицкого сельского поселения Бондареву О.А.
И.о.Главы Богородицкого

      сельского поселения                                          Г.И.Русанов